
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 46909027K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20 Si
3 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,20  
4 47361776S MOURELLE ARAN, RAMIRO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
5 44841666S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
6 78805949Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
7 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
8 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,20  
9 79313411G FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
10 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
11 33259400C OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
12 79325066K CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
13 78786284Z LIAS GARCIA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
14 32772774M SAR ROMERO, MARÍA PILAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
15 46896610R FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
16 32820229B LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
17 47379586T PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 47434773X RODRIGUEZ TRILLO, DARIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 78802043H SANCHEZ LEMA, CRISTOFER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 46916214D SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 79325131V VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 76359870P ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 76361709F AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 78787773P BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 33263757F CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 79313458M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 78794065K CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 33290213J CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 33229905B GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 78794418Y INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 78799549P LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 32766201X LIÑARES DÍAZ, EDUARDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 79330086G LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36 47401019C LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
37 79324155F LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
38 45845262Y MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
39 79325603Y MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
40 44833705N MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
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41 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
42 32815431C BOUZAS SOUTO, RICARDO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
43 46904301X ALONSO MARTINEZ, DAVID V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
44 33273330N VILA PADERNE, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
45 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
46 32774947Q OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 45874601C OUTON BARBAZAN, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 47357257G POMBO  RIVERA, ADRIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 33279743P QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 46912832P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 76356706H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 53307481J SOBRINO BARROS, SAMUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 46901520N SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 79330703T TORRES  PAIS, FELIPE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 76510448M VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 33268063N VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 44841488K ALLO NOYA, BRAIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
62 79331167G BOQUETE CASAS, ALBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
63 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
64 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
65 79327657J CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
66 52933720W CHOUZA FIDALGO, ADELINO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
67 77406557B DOMINGUEZ COUTO, MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
68 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
69 33289367H DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
70 78791293D GARCIA SOÑORA, VICTOR V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
71 33272295N LADO  LAGO, ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
72 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
73 76510779Z LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
74 78781870Q MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
75 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76 44838642G MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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32449581P 54 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32752232W 1 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
32752995Y 61 AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32766201X 34 LIÑARES DÍAZ, EDUARDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32772774M 14 SAR ROMERO, MARÍA PILAR V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
32774947Q 46 OLVEIRA TEIJEIRA, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32815431C 42 BOUZAS SOUTO, RICARDO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
32820229B 16 LENS CAAMAÑO, JOSE JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
33229905B 31 GARCIA GARCIA, LINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33250962T 75 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33259400C 11 OTERO LAGO, ANDRES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
33260035B 41 NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
33263757F 26 CAAMAÑO ECHEVERRI, DOMINGO ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33268063N 59 VILARIÑO CAMIÑO, EDELMIRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33272295N 71 LADO  LAGO, ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33273330N 44 VILA PADERNE, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
33279122P 72 LADO LAGO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33279743P 50 QUINTEIRO CASTRO, CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33289367H 69 DUARTE REIMUNDEZ, JUAN ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33289773X 48 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33290213J 29 CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
44817460M 53 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44833705N 40 MARCOTE LADO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
44838642G 76 MARTINEZ MUÑOZ, JOAQUIN MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44840480W 63 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44841488K 60 ALLO NOYA, BRAIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44841666S 5 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,60  
45845262Y 38 MARTINEZ  PARIS , JUAN ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
45874601C 47 OUTON BARBAZAN, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46896610R 15 FIGUEIRAS PAIS, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
46901520N 56 SUAREZ DIOS, IVANO ALEXANDRE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46904301X 43 ALONSO MARTINEZ, DAVID V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,20  
46909027K 2 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 39,20 Si
46912832P 51 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46916214D 20 SANCHEZ LEMA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47357257G 49 POMBO  RIVERA, ADRIAN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47361776S 4 MOURELLE ARAN, RAMIRO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 31,00  
47379586T 17 PEREIRA RODRIGUEZ, DIEGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47401019C 36 LOPEZ GUIMARAES, YOHAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
47434773X 18 RODRIGUEZ TRILLO, DARIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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52430448Q 8 ARIJON VARELA, GUILLERMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,20  
52930758F 64 CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52933720W 66 CHOUZA FIDALGO, ADELINO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53307481J 55 SOBRINO BARROS, SAMUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76349416L 3 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 34,20  
76356706H 52 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76359870P 23 ANDREA LORENZO, JESÚS MARÍA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76361709F 24 AREAS  BERMUDEZ, FERNANDO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76510448M 58 VARELA ALMOZARA, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76510779Z 73 LAGO GARCIA, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
77406557B 67 DOMINGUEZ COUTO, MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78781870Q 74 MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78786284Z 13 LIAS GARCIA, JOSE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
78787773P 25 BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78789579C 45 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
78791293D 70 GARCIA SOÑORA, VICTOR V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78794065K 28 CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78794418Y 32 INSUA  PORTELA, JESUS SILVESTRE V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78799549P 33 LAGO ESPERANTE, FRANCISCO MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78800444Y 30 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802043H 19 SANCHEZ LEMA, CRISTOFER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802387V 68 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78805949Z 6 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 20,20  
78807240V 21 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79312508K 77 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79313411G 9 FERNANDEZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
79313458M 27 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79320273N 7 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
79324155F 37 LOPEZ LOPEZ, ANGEL SERVANDO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79325066K 12 CARRERA CAMPAÑA, ANXO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
79325131V 22 VILA GARCIA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79325603Y 39 MÉNDEZ MOUZO, JOSÉ ALFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79327657J 65 CES CAROU, JAVIER V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79330086G 35 LOPEZ ROMERO, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
79330703T 57 TORRES  PAIS, FELIPE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79331167G 62 BOQUETE CASAS, ALBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79335140K 10 OGANDO MOUZO, JESUS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
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